
Besluit van provinciale staten van Zuid-Holland van 9 november 2022, tot 

wijziging van de Verordening nazorgheffing gesloten stortplaatsen provincie 

Zuid-Holland 2022 in verband met toevoeging lid 2 aan artikel 5 en wijziging 

tarieventabel 

Provinciale staten van Zuid-Holland; 

Gelezen het voorstel van gedeputeerde staten van Zuid-Holland, gewijzigde begroting; 

Gelet op artikel 15:44 Wet milieubeheer; 

Besluiten: 

Artikel I   
De Verordening nazorgheffing gesloten stortplaatsen provincie Zuid-Holland 2022 wordt als volgt ge- 

wijzigd: 

  

De bijlage Tarieventabel behorende bij artikel 5 van de Verordening nazorgheffing gesloten stortplaatsen 

provincie Zuid-Holland 2022 wordt vervangen door de tarieventabel opgenomen in de bijlage bij dit 

besluit. 

Artikel II   
De Verordening nazorgheffing gesloten stortplaatsen provincie Zuid-Holland 2022, zoals deze luidde 

op de dag voorafgaande aan de dag van inwerkingtreding van dit besluit, blijft van toepassing op be- 

lastbare feiten die voor 1 januari 2023 hebben voorgedaan. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2023. 

Den Haag, 9 november 2022 

Provinciale staten van Zuid-Holland 

drs. B.S.M. Sepers, griffier 

drs. J. Smit, voorzitter 

Nr. 1682 

PROVINCIAAL BLAD 15 februari 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 1682 15 februari 2023 1 



Bijlage Tarieventabel behorende bij artikel 5 van de Verordening nazorgheffing gesloten 

stortplaatsen provincie Zuid-Holland 2022 
  

Heffing 2023 Te bereiken doelver- 

mogen 

Storten beëin- 

digd? 

Aanvang na- 

zorg 

Locatie 

(in €) 

(in € 1.000) (J/N) 

-/- 164.684 8.448 J 2045 1. Crayestein-West 

-/- 324.084 19.358 N 2052 2. Mineralz Maasvlakte 

0 15.193 J 2024 3. Derde Merwedehaven 

Provinciaal blad 2023 nr. 1682 15 februari 2023 2 


